
 

 

 

        Warszawa, 12.12.2012 r. 

 

 

Dot. postępowania nr ZP-21/2012 

 

Do Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę i montaż gablot na Sali Powstania Styczniowego w obiekcie Muzeum Wojska 

Polskiego przy Alejach Jerozolimskich 3 w Warszawie (Kod CPV: 39154000-6). 

 

W dniu 11.12.2012 r. wpłynęło od jednego z Wykonawców zapytanie o poniższej treści: 

 

Pytanie 1. 

„Gablota Typ 1 

Czy gablota o wymiarach 3000x2000x1000 jest transparentna ze wszystkich stron?” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, gablota Typ 1 powinna być transparentna ze wszystkich stron. 

 

Pytanie 2. 

„Gablota Typ 1 

Czy w/w gablota posiada słupki aluminiowe w narożnikach pionowych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, gablota Typ 1 powinna posiadać słupki aluminiowe w narożnikach pionowych. 

 

Pytanie 3. 

„Gablota Typ 1 

Czy otwieranie w/w gabloty może się odbywać na zasadzie wyjmowanych drzwi a jeśli nie to 

proszę uszczegółowić sformułowanie niewidocznych zawiasów. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z podanym opisem przedmiotu zamówienia gablota typ 1 nie może posiadać nie może 

posiadać wyjmowanych drzwi. Dostęp do niej musi być zapewniony poprzez drzwi zamocowane 

na zawiasach (np. przymocowane do górnej i dolnej ramy aluminiowej) niewidocznych dla 

zwiedzających, czyli w miarę możliwości wkomponowanych w ramę aluminiową. 

 

Pytanie 4. 

„Gablota Typ 2 Czy w gablocie zainstalowany jest słupek aluminiowy na łączeniu drzwi od 

strony ekspozycyjnej (przeciwna strona od zawiasów)? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak słupek powinien zostać zainstalowany. 


